
2020 年 6 月 29 日 

 

 

【延長】新型コロナウィルスに伴う当社グループの対応の変更について 

 

日頃より、省電舎グループの活動にご理解ご支援を賜り誠に有難うございます。 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う省電舎グループの対応につきまして、下記のとおり

変更しますのでお知らせ致します。 

 

尚、省電舎グループは、これからもお客様、お取引先、従業員の安全を最優先に、 

感染拡大防止に向け政府方針に基づき対応してまいります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

●期   間：2020 年 6 月 30 日（火）～2020 年 7 月 5日（日）迄 

※実施期間については、状況により変更を検討します。 

●目   的：お客様、お取引先、従業員の感染拡大防止 

●対   象：全社員、当社で就業する会社関係者 

●営業時間：10:00～16:00 

 

お急ぎの方は直接担当者へご連絡をお願い致します。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 以上 

 


